
Uchwała Nr I/6/14 
Rady Powiatu w Goleniowie 
z dnia 28 listopada 2014 r. 

 
 
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Infrastruktury i wyboru 
przewodniczącego komisji 
 
 
 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) 
 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 
§1. Powołuje się Komisję Budżetu i Infrastruktury w składzie: 
 
1) Przewodniczący Komisji:  Kotwicka Łucja  
2) Członkowie:                            Baryluk-Starczewska Beata  
3)                                                      Fedeńczak Marcin 
4)                                                       Grodź Bogusław  
5)                                                       Gulbinowicz Paweł 
6)                                                       Lembas Kazimierz  
7)                                                       Siwek Czesław 
 
§2.Tracą moc uchwały: 

1) Nr II/6/10 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 09 grudnia 2010 r. w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Infrastruktury i wyboru 
przewodniczącego komisji; 

2) Nr III/18/10 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 30 grudnia 2010 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Infrastruktury 
i wyboru przewodniczącego komisji. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

    Przewodniczący Rady Powiatu  
 

               Kazimierz Ziemba  
   

 

 
 
 


